Martino

Ingrediénten

Een pittige saus voor échte fijnproevers. De martinosaus

van Suprima brengt punch in een broodjes martino. Wit,

bruin of volkoren: een royale streep saus maakt het

broodje af. Tip: Smaakt héérlijk met knapperige augurkjes

Bereiding

MOSTERD, tomatenpuree, water, suiker,

Gemiddelde voedingswaarden

azijn, zout, rode pepers, kruiden, stabilisator:

E410-E412, bewaarmiddel: E200-E210

Energie

Eiwitten

Vetten
waarvan verzadigde

Koolhydraten
waarvan suikers

Zouten

Per 100g

452 kJ
108 kcal

3,45 g

3,459
0,25¢g

15,509
11,009

1,70 g



